(3)不可抗力(如地震、暴雨等自然灾害)；

(4)法律、行政法规规定的其他顺延情形。

3.3乙方原因导致工期延误的，每逾期一日，应按合同总价款的

0.1‰向甲方支付违约金；

第四条合同价款与支付

4.1合同总价款

本工程总价款为： 2872527 元(大写人民币贰佰捌拾柒万贰仟

伍佰贰拾柒元整)，为含税固定单价(含人工、材料、设备、运输、

安装、调试、税费、安全文明施工费、验收等全部费用)。

4.2 支付

(1)合同签订后开工进场时，甲方向乙方支付合同总价款的

30 %，约即861758元(大写人民币捌拾陆万壹仟柒佰伍拾捌元整)；

(2)水电、地砖、吊顶、夹层、屋面全部施工完毕墙面批腻子之

前支付至合同总价款的 60 %，约即 1723516 元(大写人民币 壹

佰柒拾贰万叁仟伍佰壹拾陆元整)；

(3)工程完工并经甲方初步验收合格后 15 个工作日内，支付

至合同总价款的 80 %，约即 2298021 元(大写人民币 贰佰贰

拾玖万捌仟零贰拾壹元整)；

(4)达到付款节点，甲方付款前乙方应向甲方提供对应付款金额

的有效增值税普通发票。

(5)工程通过甲方及相关部门正式验收并完成结算审计后 15 个

工作日内，支付至结算总价的 97 % (预留 3 %作为质量

保证金)；

(6)质量保证期满且无质量问题后 15 个工作日内，甲方无

息.支付剩余质量保证金。